
 

2023 年 2 ⽉ 16 ⽇ 

2023 年 3⽉卒業予定の学⽣、ご家族の皆さま 

地域の皆さま 関係者の皆さま 

 

 

⻲ ⽥ 医 療 ⼤ 学  

学⻑  橋 本 裕 ⼆  

 

 

2022（令和 4）年度 学位記授与式について 

 

 

⻲⽥医療⼤学は、新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌のため、2023 年 3 ⽉ 9 ⽇（⽊）

挙⾏予定の学位記授与式について慎重に検討を重ねた結果、卒業⽣及び教職員のみの開催

とすることとしました。従いまして、ご家族の皆さまや保護者の皆さま、関係者の皆さまに

は、本式典への参加、キャンパスへのご来学につきまして、ご遠慮いただきますようお願い

申し上げます。 

この⽇を迎える皆さまのお気持ちを考えると断腸の思いではありますが、安⼼・安全に式 

典を挙⾏するための対策であり、本学の苦渋の判断をご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 


